

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 020-23
Stavba: Odvětrání komory uzávěrů SV na VD Sedlec

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 18. 10. 2023

IČ: 70889988
DIČ: CZ70889988

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				167 264,68
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
snížená	21,00%	167 264,68		35 125,58
	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	202 390,26
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 020-23

Stavba: Odvětrání komory uzávěrů SV na VD Sedlec

Místo: Datum: 18. 10. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

167 264,68 **202 390,26**

020-23 **Odvětrání komory uzávěrů SV na VD Sedlec**

167 264,68 202 390,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odvětrání komory uzávěrů SV na VD Sedlec

Místo:

Datum: 18. 10. 2023

Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**167 264,68**

D HSV

Práce a dodávky HSV

48 821,76

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

43 044,42

1	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m ²	14,400	280,00	4 032,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

VV 3,6*4 14,400

VV Součet 14,400

2	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m ²	144,000	2,00	288,00
---	---	-----------	---	----------------	---------	------	--------

VV 14,4*10 'Přepočtené koeficientem množství' 144,000

27	K	94111122R	Podružný materiál pro stavbu lešení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	-------------------------------------	-----	-------	----------	----------

VV 0,1*10 'Přepočtené koeficientem množství' 1,000

3	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m ²	14,400	240,00	3 456,00
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------

4	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	3,600	7 930,00	28 548,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV "komora"3*1,2 3,600

VV Součet 3,600

5	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 250 do 300 mm	m	0,300	8 840,00	2 652,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

VV "strop komory"2*0,15 0,300

VV Součet 0,300

28	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m ²	28,800	15,30	440,64
----	---	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

VV 14,4*2 28,800

29	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m ²	345,600	4,71	1 627,78
----	---	-----------	---	----------------	---------	------	----------

VV 14,4*12*2 345,600

D 997

Přesun sutě

3 277,34

23	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	0,444	1 800,00	799,20
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

21	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,444	5 000,00	2 220,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

22	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	8,436	30,60	258,14
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

VV 0,444*19 'Přepočtené koeficientem množství' 8,436

D 998

Přesun hmot

2 500,00

20	K	99832201R	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

88 442,92

D 751

Vzduchotechnika

51 942,92

6	K	751511161	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 1,3 mm D do 1800 mm	m	6,700	1 980,00	13 266,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

VV 2*0,85 1,700

VV 2*2,5 5,000

VV Součet 6,700

7	M	2861471R	trubka nerez, DN 250mm	m	6,700	550,00	3 685,00
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	----------

8	K	751514013	Montáž příruby kovové na potrubí kruhové kovové D přes 200 do 300 mm	kus	24,000	348,00	8 352,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

VV 2+2+2+4+6+2+4+2 24,000

VV Součet 24,000

9	M	4297521R1	příruba kruhová nerez D 250mm	kus	24,000	365,00	8 760,00
---	---	-----------	-------------------------------	-----	--------	--------	----------

10	K	751514163	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 200 do 300 mm	kus	6,000	243,00	1 458,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

11	M	4298117R	oblouk segmentový nerez D 250mm, 45°	kus	6,000	242,00	1 452,00
----	---	----------	--------------------------------------	-----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	751514263	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 200 do 300 mm	kus	2,000	243,00	486,00
13	M	4298133R	rozbočka symetrická Y-kus nerez 45° D1/D2 = 250/250mm	kus	2,000	1 565,00	3 130,00
14	K	751514763	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou D přes 200 do 300 mm	kus	2,000	405,00	810,00
15	M	42981932	hlavice rotační ventilační radiální Al připojení D 250mm	kus	2,000	4 910,00	9 820,00
16	K	751514777	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové bez příruby D přes 200 do 300 mm	kus	1,000	385,00	385,00
19	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m	t	0,074	4 580,00	338,92
D		767	Konstrukce zámečnické				36 500,00
17	K	76799511R	D+M Ochranná příruba prostupu výfuku vzduchu - Z1	kus	2,000	8 500,00	17 000,00
18	K	76799512R	D+M Ochranná mřížka nasávání vzduchu - Z2	kus	3,000	6 500,00	19 500,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				12 000,00
24	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
D		VRN6	Územní vlivy				6 000,00
25	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
D		VRN8	Přesun stavebních kapacit				12 000,00
30	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00